

Lista osób zakwalifikowanych, osób niezakwalifikowanych i osób które nie złożyły wszystkich wymaganych dokumentów lub złożyły je nieprawidłowo w kwalifikacji do uczestnictwa w przetargach ograniczonych ustnych na dzierżawę nieruchomości położonych:

obręb: Kotowo
 gmina: Granowo
 powiat: grodziski
 przetarg nr 1 - działka nr 68/18; przetarg nr 2 - działka nr 67
 wymienionych w ogłoszeniu nr POZ.WKUJ.GZ.4243.431.2024.KŁA.8

Lp.	Nazwisko i imię	NUMER PRZETARGU DO KTÓREGO WYSTĄPIONO O ZAKWALIFIKOWANIE	WYNIK I KWALIFIKACJI	Braki formalne (do uzupełnienia)
1	KOWALCZYK KAROLINA	2	ZAKWALIFIKOWANO	
2	MOCEK KRZYSZTOF	1	DO UZUPEŁNIENIA	Złożyć ponownie kompletnie uzupełniony wzór nr 1, w tym w punkcie 7 wybrać właściwą odpowiedź wraz z poprawną datą wykazu (27.09.2024 r.) oraz złożyć kompletnie uzupełniony wzór nr 2, w tym oświadczenie od kiedy osobiście prowadzone jest gospodarstwo rolne, podanie łącznej pow. użytków rolnych (podliczenie powierzchni)
3	KAŹMIEROWSKA MICHALINA	1	ZAKWALIFIKOWANO	
4	CIEŚLAK JAKUB	1-2	ZAKWALIFIKOWANO	
5	PIETRUSZYŃSKI MICHAŁ	1	DO UZUPEŁNIENIA	Ponownie złożyć kompletnie uzupełniony wzór nr 1, w tym w punkcie 7 wybrać właściwą odpowiedź wraz z poprawną datą wykazu (27.09.2024 r.) oraz złożyć aktualne i oryginalne zaświadczenie/zaświadczenia z gmin/y o zameldowaniu na okres łączny co najmniej 5 lat na pobyt stały.
6	JAJCZYK JAROSŁAW	1-2	ZAKWALIFIKOWANO	
7	BARTKOWIAK MICHAŁ	1-2	DO UZUPEŁNIENIA	Ponownie złożyć kompletnie uzupełniony wzór nr 1 (na dzierżawę) oświadczenie osoby fizycznej, aktualny druk dostępny na stronie internetowej KOWR www.gov.pl/web/kowr w zakładce "co robimy/Gospodarowanie zasobem/Dzierżawa nieruchomości/wzory dokumentów".
8	MENDEL WALERY	2	DO UZUPEŁNIENIA	Ponownie złożyć kompletnie uzupełniony wzór nr 1 (na dzierżawę) oświadczenie osoby fizycznej, aktualny druk dostępny na stronie internetowej KOWR www.gov.pl/web/kowr w zakładce "co robimy/Gospodarowanie zasobem/Dzierżawa nieruchomości/wzory dokumentów".
9	SŁODZINKA PRZEMYSŁAW	1-2	DO UZUPEŁNIENIA	Ponownie złożyć kompletnie uzupełniony wzór nr 1 oświadczenie osoby fizycznej, aktualny druk dostępny na stronie internetowej KOWR www.gov.pl/web/kowr w zakładce "co robimy/Gospodarowanie zasobem/Dzierżawa nieruchomości/wzory dokumentów".
10	JUSKOWIAK MATEUSZ	1-2	DO UZUPEŁNIENIA	Złożyć kompletnie uzupełniony wzór nr 2 oświadczenie o łącznej pow. użytków rolnych, w tym oświadczenie od kiedy (data) osobiście prowadzone jest gospodarstwo rolne. W przypadku, gdy gospodarstwo rolne prowadzone jest w okresie krótszym niż 5 lat, wymagane jest złożenie kompletnego oświadczenia na wzorze nr 3 wraz z dokumentami potwierdzającymi kwalifikacje rolnicze.
11	WALICHT SŁAWOMIR	1-2	ZAKWALIFIKOWANO	
12	DOMIN KONRAD	1	DO UZUPEŁNIENIA	Ponownie złożyć kompletnie uzupełniony wzór nr 1 oświadczenie osoby fizycznej (aktualny druk dostępny na stronie internetowej KOWR www.gov.pl/web/kowr w zakładce "co robimy/Gospodarowanie zasobem/Dzierżawa nieruchomości/wzory dokumentów".
13	ROGOZIŃSKI PRZEMYSŁAW	1-2	ZAKWALIFIKOWANO	

14	CZAPCZYK PIOTR	1-2	NIEZAKWALIFIKOWANO	Nie spełniony został wymóg 5 letniego osobistego prowadzenia gospodarstwa rolnego.
15	BIELAWSKI MICHAŁ	1-2	ZAKWALIFIKOWANO	
16	SZAŁA ŁUKASZ	2	ZAKWALIFIKOWANO	
17	SZAŁA SZYMON	1	ZAKWALIFIKOWANO	
18	PERZ KAMIL	1-2	ZAKWALIFIKOWANO	
19	PERZ LIDIA	1-2	DO UZUPEŁNIENIA	Złożyć kompletnie uzupełniony wzór nr 2 , w tym oświadczenie od kiedy (data) osobiście prowadzone jest gospodarstwo rolne
20	BOGACZ BARTOSZ	1-2	DO UZUPEŁNIENIA	Złożyć aktualne i oryginalne zaświadczenie/zaświadczenia z gmin/y o zameldowaniu na okres łączny co najmniej 5 lat na pobyt stały oraz złożyć kompletnie uzupełniony wzór nr 2 oświadczenie o łącznej pow. użytków rolnych . W przypadku, gdy gospodarstwo rolne prowadzone jest w okresie krótszym niż 5 lat, wymagane jest złożenie oświadczenia na wzorze nr 3 wraz z dokumentami potwierdzającymi kwalifikacje rolnicze.
21	BOGACZ ANDRZEJ	1-2	DO UZUPEŁNIENIA	Złożyć kompletnie uzupełniony wzór nr 2 oświadczenie o łącznej pow. użytków rolnych, w tym oświadczenie od kiedy (data) osobiście prowadzone jest gospodarstwo rolne oraz złożyć aktualne i oryginalne zaświadczenie/zaświadczenia z gmin/y o zameldowaniu na okres łączny co najmniej 5 lat na pobyt stały.

Przewodniczący:

1. Katarzyna Łaska

Zastępca przewodniczącego:

2. Patryk Rochowiak

Członkowie:

3. Michał Pyssa

4. Julita Szczepaniak

5. Marta Grędecka

Wywieszono: 06.11.2024 r.

Osrodek Wsparcia Rolnictwa
 Oddział Terenowy w Poznaniu
 ul. Fredry 12
 61-701 Poznań